

Algemene informatie

Aanbesteding: Inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gooise Meren
Referentie: 1213024

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Kwaliteit boven minimumeisen

Vraag:

In de aanbestedingsstukken worden minimumeisen gesteld aan onder andere levensduur en materiaalgebruik. Kunt u aangeven of – en op welke wijze – een hogere kwaliteit dan de minimumeisen wordt meegewogen in de beoordeling?

Antwoord:

Zie hiervoor hetgeen wordt gevraagd bij K1, punt 2

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Circulariteit

Vraag:

Er wordt in de stukken verwezen naar duurzaamheid. Kan de opdrachtgever toelichten of er binnen de beoordeling specifieke aandacht is voor circulariteit en terugname/hergebruik van inventaris?

Antwoord:

Zie hiervoor hetgeen wordt gevraagd bij K1, punt 1

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Service & onderhoud

Vraag:

In het Programma van Eisen zijn reactietijden opgenomen. Wordt aanvullende dienstverlening, zoals preventief onderhoud of instructies aan locatiebeheer, meegenomen in de beoordeling?

Antwoord:

Ja, dit kan worden beschreven in de beantwoording van K3

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bewonersperspectief

Vraag:

Wordt er binnen de gunningscriteria expliciet aandacht besteed aan de impact van leveringen, onderhoud en vervangingen op bewonerscomfort en continuïteit van voorzieningen?

Antwoord:

Ja dit wordt meegenomen in K1 en K3

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Flexibiliteit en planning

Vraag:

Kan de opdrachtgever verduidelijken of het begrip “flexibiliteit” enkel betrekking heeft op levermomenten, of ook op het opschalen en afschalen van inventaris gedurende de looptijd van het contract?

Antwoord:

Dit heeft betrekking op beiden. Na levering van het meubilair dient inschrijver ook het beheer en onderhoud, en op verzoek verhuizingen te kunnen verzorgen. Opslag van meubilair vindt binnen aanbestedende dienst plaats.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op: 18 sep 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Rapportages

Vraag:

Zijn er specifieke verwachtingen met betrekking tot de frequentie en inhoud van rapportages over meldingen, onderhoud en klanttevredenheid?

Antwoord:

Inschrijver dient uit te gaan van 1 rapportage na elke levering en uitvoering van onderhoud. Lengte van de rapportage moet passend zijn bij de aard van de uitgevoerde werkzaamheden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op: 18 sep 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

Is onze aanname juist dat de prijs die wij opgeven in 5.6.3 onder het kopje 4. duurzaamheidsservice en onderhoud hetzelfde is als de prijs die wij opgeven in bijlagen 11 prijzenblad inventaris.

Antwoord:

Ja, Inschrijver dient alleen het prijzenblad te gebruiken voor opgave van alle prijscomponenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

U vraagt om een kledingkast 2 deurs die een dubbele deur heeft. Deze is 2 keer zo groot als de enkele kast, is het akkoord om 2 kleine kasten van 180x60x50cm aan te bieden? Dit gezien 2 kleine kasten modulair inzetbaar zijn en economisch voordeliger. Ook zijn deze makkelijker in te huizen. Zo nee, waarom niet?

Antwoord:

Ja. Mits de functionele capaciteit gelijkwaardig is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

U vraagt bij zowel de slaapkamer als de woonkamer om een prullenbak van

40 liter. Is het akkoord dat deze beide aan dezelfde specificaties voldoen? Zo ja, welke specificaties kan inschrijver dan aanhouden? Die van de slaapkamer of van de woonkamer inventaris?

Antwoord:

De woonkamer

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.
10

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Bij 2.3 indienen inschrijving staat een fout in de tekst. (Fout! Verwijzingsbron niet gevonden) is dit juist. Welke verwijzing had hier moeten staan?

Antwoord:

13 oktober 2025 8.30 uur.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

K3 gunningscriterium 4: geeft u aan dat u inzet op hergebruik, reparatie boven vervanging, en circulaire principes moet zijn. Echter vraagt u om een nachtkastje met voorkeur melamine of kunststof, in het kader van duurzaamheid en circulariteit wil inschrijver vragen om massieve materialen op te nemen in het programma van eisen. Bent u bereid hiermee in te stemmen? Zo nee, waarom niet?

Antwoord:

Ja, het is toegestaan om massieve materialen toe te passen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

De afmetingen van het meubilair worden met ‘circa’ aangegeven in het PvE, hoeveel mag inschrijver afwijken van deze afmetingen?

Antwoord:

Aanbestedende dienst heeft de afmetingen richting gevende bedoeld. Het is aan inschrijvende dienst om op basis van de beschikbare informatie een passend voorstel te doen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op: 18 sep 2025

Ref.nr.
13

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Kunt u aangeven welke levertijd leidend is? U geeft namelijk in 1.4.1 aan dat er eind 4e kwartaal 2025 of 1e kwartaal 2026 geleverd moet worden. In het eerste geval is een levertijd van 8 weken niet mogelijk gezien dat opdracht start op 1 december 2025.

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat uit van een maximale levertijd van 8 weken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op: 18 sep 2025

Ref.nr.
14

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

U vraagt om Warmtepomp A++ 10kg wasmachines, kunt u bevestigen dat dit expliciet om professionele wasmachines gaat?

Antwoord:

Ja, aanbestedende dienst gaat uit van (semi) professionele machines welke

passen bij de aard van het gebruik binnen de opvanglocatie

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Zijn de neutrale kleuren uitsluitend de 4 gegeven kleuren (grijs, taupe, antraciet en wit)?

Antwoord:

Nee, Aanbestedende dienst heeft de kleuren als richtingevend bedoeld. Het is aan inschrijver om op basis van de beschikbare informatie een passend voorstel te doen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

U vraagt een planningsaanpak bij K2. Is deze planningsaanpak gericht op de bestelling voor Gooimeer 10 of betreft dit ook doorlopende bestellingen en leveringen? Graag uw toelichting.

Antwoord:

Deze geldt voor zowel Gooimeer 10, als voor doorlopende bestellingen en leveringen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Is onze aanname juist dat de foto's en/of artist impression binnen de maximaal 8 a4 valt met betrekking tot gunningscriterium k1? Graag uw toelichting.

Antwoord:

De aannemer is juist

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op: 18 sep 2025

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Met betrekking tot 5.2 leidraad. Welke functies hebben de beoordelaars binnen de afdeling Vluchtelingenopvang van de gemeente?

Antwoord:

De manager en 2 medewerkers van de afdeling Vluchtelingenopvang van de gemeente Gooise Meren

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op: 18 sep 2025

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

U vraagt ISO 14001 of gelijkwaardig. Hierbij biedt u inschrijvers de mogelijkheid om dit ook aan te tonen middels een gelijkwaardig systeem. De gelijkwaardige maatregelen worden niet extern geaudit. Dit maakt het niet 'gelijkwaardig' maar een handeling in de categorie 'de slager keurt zijn eigen vlees'. Wij willen u verzoeken om de gelijkwaardigheid ook aan te tonen middels een externe audit. Bent u bereid om 4.3.4 hierop aan te passen? Zo niet, waarom niet?

Antwoord:

Ja

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

In 1.7.1 heeft u het over circulair inkopen. In hoeverre staat u open voor refurbishedmeubilair bij deze opdracht? Dit ook in relatie tot wensvraag K1.

Antwoord:

Aanbestedende dienst ziet refurbished meubilair als een onderdeel van circulair inkopen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

U geeft onder 1.4.1 aan wanneer u een eerste bestelling verwacht. Binnen hoeveel dagen dient het leveren en inrichten na het doorgeven van de bestelling gerealiseerd te zijn voor deze eerste bestelling?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat uit van een maximale levertijd van 8 weken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.
22

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Hoeveel personen verwacht u op te vangen op zowel Gooimeer 11 als Gooimeer 10?

Antwoord:

Op Gooimeer 10 komen naar verwachting 103 bewoners en Gooimeer 11 heeft momenteel 112 bewoners.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.
23

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

U geeft aan onder 1.3 'omschrijving opdracht' dat de gemeente gedurende de looptijd flexibel en op afroep bestellingen kan plaatsen. Wat is in uw optiek het verschil tussen 'flexibele bestellingen' en 'bestellingen op afroep'?

Antwoord:

Hier zit geen onderscheid in. Aanbestedende dienst verwacht op afroep te kunnen bestellen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.
24

Onderwerp:

Certificeringen

Vraag:

In paragraaf 4.3.4. geeft u aan dat inschrijvers moeten voldoen aan minsten ISO 9001 en 14001 of gelijkwaardig. Wij hebben geregeld aan aanbestedingen van dit karakter deelgenomen, maar deze certificeringen zijn nooit onderdeel van een soortgelijke uitvraag. Ook omdat gemeenten de kans op kwalitatieve inschrijvingen zo groot mogelijk wil houden. Kunt u derhalve deze eisen laten vervallen? Zo niet, kunt u dan inhoudelijk onderbouwen waarom in uw specifieke geval deze certificeringen of gelijkwaardige systemen onderdeel moeten zijn van de uitvraag?

Antwoord:

Aanbestedende dienst acht het gevraagde proportioneel. Inschrijvers hoeven bij inschrijving nog niet over ISO 9001 en ISO 14001 (of gelijkwaardig) te beschikken, maar dienen uiterlijk binnen 9 maanden na ingangsdatum van de overeenkomst aantoonbaar een dergelijk kwaliteits- en milieumanagementsysteem te hebben geïmplementeerd of gecertificeerd. Tot dat moment volstaat een concreet plan van aanpak en bewijs van lopende implementatie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Gebruik van tweedehands artikelen

Vraag:

U geeft aan dat producten zoveel mogelijk duurzaam en circulair moeten zijn. Is het toegestaan om in dit kader ook meubilair te leveren dat reeds gebruikt is, maar in zo goed als nieuwe staat verkeert, mits deze voldoen aan dezelfde specificaties en garanties als nieuwe producten?

Antwoord:

zie antwoord vraag 20

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Bedlamp

Vraag:

Is het toegestaan om een losstaand model te leveren in plaats van een wandgemonteerd model?

Antwoord:

Ja, daarbij heeft een losstaand model zelfs de voorkeur

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

1 okt 2025

Ref.nr.
27

Onderwerp:

Salontafel

Vraag:

Mag de salontafel ook als set van twee worden aangeboden, mits de gezamenlijke afmetingen overeenkomen met de gevraagde maatvoering?

Antwoord:

Ja, dit is toegestaan

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

1 okt 2025

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Kledingkast 2-deurs – slotoptie

Vraag:
Er wordt gevraagd naar een slotoptie. Dienen de sloten standaard te worden meegeleverd? Zo ja, kunt u specificeren aan welke eisen deze sloten moeten voldoen?

Antwoord:
Ja, de kledingkasten dienen afgesloten te kunnen worden, inclusief gemonteerd slot en 2 sleutels per slot

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op: 1 okt 2025

Ref.nr.
29

Onderwerp:
Kledingkast 2-deurs – alternatief

Vraag:
In het kader van uniformiteit: is het ook toegestaan om twee enkele kledingkasten te leveren in plaats van één 2-deurs kast?

Antwoord:
Ja, dit is toegestaan

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op: 1 okt 2025

Ref.nr.
30

Onderwerp:
Kledingkast enkel

Vraag:

Moet de enkele kledingkast identiek zijn aan de 2-deurs variant (qua uitvoering en uitstraling), of is het ook toegestaan om een open kast (zonder deuren) te leveren?

Antwoord:

Ja, deze dient identiek te zijn aan de 2-deurs variant

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op: 1 okt 2025

Ref.nr.
31

Onderwerp:
Matras – hoezen/tijk

Vraag:

In het Programma van Eisen is niet gespecificeerd of de matrassen voorzien moeten zijn van een incontinentiehoes. Kunt u aangeven of een dergelijke bescherming vereist is en, zo ja, of er specifieke eisen zijn met betrekking tot het type (bijvoorbeeld kleur blauw of wit) en materiaal? Een veel voorkomende eis binnen opvanglocaties is een Crib5-brandvertragende incontinentiehoes. Geldt dit hier ook?

Antwoord:

Ja, deze bescherming is vereist en dient meegeleverd te worden. De norm is Crib5 of vergelijkbaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

1 okt 2025

Ref.nr.

32

Onderwerp:

DWG-bestanden

Vraag:

Zijn er naast de plattegronden in PDF ook DWG-bestanden beschikbaar?

Antwoord:

Ja, deze zijn beschikbaar. Deze worden in de beantwoording van de 2e nota van inlichtingen toegestuurd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

1 okt 2025

Ref.nr.

33

Onderwerp:

Lift

Vraag:

Op de plattegronden is niet duidelijk zichtbaar of er een lift aanwezig is. Kunt u bevestigen of er een lift aanwezig is en, indien ja, de afmetingen van

de lift doorgeven?

Antwoord:

Er is een lift beschikbaar. Afmetingen volgen in de beantwoording van de 2e nota van inlichtingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

1 okt 2025

Ref.nr.

34

Onderwerp:

Schouw

Vraag:

Is er de mogelijkheid tot een schouw? Zo ja, op welke termijn kan dit worden ingepland?

Antwoord:

Nee, dit is niet mogelijk. De locatie Gooimeer 10 dient nog te worden verbouwd. Een schouw biedt geen meerwaarde ten opzichte van de in deze aanbesteding verstrekte informatie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

1 okt 2025

Ref.nr.

35

Onderwerp:

Fictieve kortingen en beoordeling

Vraag:

In paragraaf 5.4 wordt de gunningsmethodiek Gunnen op Waarde toegelicht, waarbij de kwalitatieve criteria (K1, K2 en K3) zijn gekoppeld aan een maximale fictieve korting van in totaal € 80.000.

Kunt u toelichten hoe deze kortingen precies worden toegekend? Wordt de volledige fictieve korting (bijvoorbeeld € 35.000 voor K1) uitsluitend toegekend bij het behalen van de maximale score van 10 punten, of wordt de korting naar rato van de behaalde score toegekend (bijvoorbeeld 8 punten = 80% van de fictieve korting, per onderdeel)?

Antwoord:

De berekening wordt volgens Tabel 1: Score tabel kwalitatieve gunningscriteria, op blz 21 van de aanbestedingsleidraad toegepast. Daarbij worden % gehanteerd. Dus als voorbeeld score goed, geeft 70% van de maximale score van € 35.000. wat een fictieve aftrek van € 24.500 op K1 oplevert.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Moodboard versus artist impressions

Vraag:

In de aanbestedingsstukken wordt gevraagd om een visuele uitwerking (artist impression). Mag dit ook in de vorm van een moodboard worden aangeleverd, mits hiermee de gewenste sfeer, uitstraling en functionaliteit overtuigend wordt weergegeven? Een moodboard biedt immers op laagdrempelige en duidelijke wijze inzicht in de beoogde kwaliteit en uitstraling. Kunt u bevestigen dat dit wordt geaccepteerd als gelijkwaardig

alternatief?

Antwoord:

Het staat inschrijver vrij om dit te doen, mits wordt voldaan aan de gestelde zoals gevraagd, waaronder het maximaal aantal pagina's A4

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

18 sep 2025

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Maximum van 8 pagina's – inclusief of exclusief visualisaties?

Vraag:

In de aanbestedingsstukken is een maximum van 8 pagina's genoemd voor de beantwoording van de kwalitatieve criteria. Vallen de ondersteunende visualisaties (zoals moodboards of artist impressions) binnen dit maximum, of worden deze apart beschouwd? Wij gaan ervan uit dat voor de beantwoording van K1 t/m K3 reeds 8 pagina's nodig zijn en dat de visualisaties daar buiten vallen. Kunt u bevestigen dat dit juist is?

Antwoord:

zie antwoord vraag 17

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op: 18 sep 2025

Ref.nr.

38

Onderwerp:

Maximum van 8 pagina's – ondersteunende documenten

Vraag:

Mogen wij er tevens van uitgaan dat het voorblad, de inhoudsopgave en het achterblad niet meetellen in het maximum van 8 pagina's, aangezien dit ondersteunende documenten betreft die niet inhoudelijk bijdragen aan de beantwoording van de gunningscriteria?

Antwoord:

Dit is correct

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op: 18 sep 2025

Ref.nr.

39

Onderwerp:

Huidige situatie stoffering - Vloeren

Vraag:

Kunt u aangeven welk type vloer momenteel aanwezig is in de slaapvertrekken en woonkamers/keukens (bijvoorbeeld materiaalsoort, kleur, merk)? Zijn er tevens foto's van de ruimtes beschikbaar om de meubelstyling hierop af te stemmen?

Antwoord:

PVC - projectkwaliteit, patroon houten planken in lichte houtkleur

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op: 1 okt 2025

Ref.nr.
40

Onderwerp:

Huidige situatie stoffering - Wanden

Vraag:

Kunt u aangeven hoe de wanden in de slaapvertrekken en woonkamers /keukens zijn afgewerkt (bijvoorbeeld kleur, type afwerking, merk verf of wandafwerking)? Zijn er foto's beschikbaar ter ondersteuning van de beeldvorming?

Antwoord:

De wanden zijn/worden gestuukt / glad afgewerkt. Daarop wandsauswerk aangebracht (kwaliteit - met water afneembaar). Hoofdkleur wit, accentkleur op lift/trappenhuis-kern zandkleurig. Er zijn geen foto's beschikbaar omdat de verbouwing nog moet plaatsvinden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op: 1 okt 2025

Ref.nr.
41

Onderwerp:

Huidige situatie stoffering - Raambekleding

Vraag:

Kunt u aangeven welk type raambekleding aanwezig is in de slaapvertrekken en woonkamers/keukens (bijvoorbeeld gordijnen, lamellen, rolgordijnen,

type stof/kleur)? Ook hierbij vernemen wij graag of er foto's beschikbaar zijn, zodat wij de inrichting hier qua stijl en functionaliteit optimaal op kunnen laten aansluiten.

Antwoord:

Gordijnen, kleur beige.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

1 okt 2025